
 
UCHWAŁA NR XVIII/176/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 27 lutego 2020 r.  

 
 

w  sprawie zmiany Uchwały Nr XV/152/19 Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu   

zagospodarowania przestrzennego w różnych częściach gminy Stare Babice   
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z  art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945  
z  późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XV/152/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w różnych 
częściach gminy Stare Babice, wprowadza się następujące zmiany:  
1) załącznik graficzny nr 12 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały;  
2) załącznik graficzny nr 14 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

  
   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z  2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1716, 
1696 i 1815 



Uzasadnienie 
do uchwały  w  sprawie zmiany Uchwały Nr XV/152/19 Rady Gminy Stare Babice  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu   
zagospodarowania przestrzennego w różnych częściach gminy Stare Babice   

 
W Uchwale Nr XV/152/19 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2019 roku wykryto 
wadliwe załączniki. W załączniku nr 12 błędnie wskazano lokalizację ujętej w planie działki  
nr ew. 103/32 w Janowie, zaś w załączniku nr 14 błędnie wskazano datę uchwały oraz nie 
oznaczono we właściwy sposób ujętego obszaru działek ew. nr 286 i 287 w Kwirynowie. Nowo 
sporządzone załączniki prawidłowo przedstawiają ujęte w planie miejscowym działki. 
 
Uwzględniając powyższe uznaje się podjęcie uchwały za uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 



OBSZAR NR 12
ul

. g
en

. K
. R

ud
ni

ck
ie

go

Załącznik nr 12
 do Uchwały Nr XV/       /2019

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 19 grudnia 2019 r.

JANÓW

skala 1 : 1000

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

 F

ul
. g

en
. W

ito
ld

a 
U

rb
an

ow
ic

za

OBSZAR NR 12
ul

. g
en

. K
. R

ud
ni

ck
ie

go

Załącznik nr 1
  do Uchwały Nr XVIII/ 176 /2020

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 27 lutego 2020 r.

JANÓW

skala 1 : 1000

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

ul
. g

en
. W

ito
ld

a 
U

rb
an

ow
ic

za

F

ul. Strzelców Karpackich



KWIRYNÓW

OBSZAR NR 16

ul. Graniczna

Załącznik nr 14
 do Uchwały Nr XV/ 152 /2019

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 30 października 2019 r.

skala 1 : 1000

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

granice wsi

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

granice wsi

 C

ul
. P

la
c 

Kw
iry

no
ws

ki

KWIRYNÓW

OBSZAR NR 16

ul. Graniczna

Załącznik nr 2
 do Uchwały Nr XVIII/ 176 /2020

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 27 lutego 2020 r.

skala 1 : 1000

ul
. B

er
be

ry
so

w
a

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

granice wsi

granice opracowania zmiany planu

granice ewidencyjne działek

granice wsi

ul. Tulipanowa

 A

 C

ul
. P

la
c 

Kw
iry

no
ws

ki

ul
. P

la
c 

K
w

iry
no

w
sk

i

 F

ul
. B

er
be

ry
so

w
a

ul. Tulipanowa

 A

 I

ul
. P

la
c 

K
w

iry
no

w
sk

i

 B

 D

 F

 I


